
コンクリート杭

プラスチック杭

金 属 標

計 算 点

刻 印

鋲

凡 　 例 杭の 種類

岡崎市渡町字池田

Ｓ＝１：２００

図 面 種 別

土地の所在

図 面 番 号 縮 尺

作成年月日

作 成 者

ＴＥＬ（０５６４）７２－８２７０

岡崎市城南町三丁目９番地２　　

社 員 　 児 玉 真 二
土地家屋調査士法人児玉測量設計

分 筆 予 定 図

岡崎市渡町字池田地内

１：２００

令 和 ５ 年 １ ０ 月 ２ ３ 日

分筆予定図
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座 標 求 積 表

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

①

ZK1 -116172.827 -2364.083 28697.086524 24.090
ZK4 -116191.818 -2378.903 51434.391874 3.933

ZK8 -116194.448 -2375.978 12819.413993 3.508
ZK7 -116197.214 -2378.137 11276.284314 2.506

ZK6 -116199.190 -2379.679 14342.745979 6.060
ZK70 -116203.241 -2375.172 -46339.355595 29.875

C135 -116179.680 -2356.804 -71680.296146 9.997
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

550.270944

275.1354718
275.13

83.22

地　番
測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

②

ZK1 -116172.827 -2364.083 -61098.287297 9.997
Z229 -116165.974 -2371.361 29197.654780 24.320

ZK3 -116185.139 -2386.332 61673.315459 9.990
ZK4 -116191.818 -2378.903 -29290.517470 24.090

倍　面　積 
面　積 

地　積 ㎡
坪　数 

482.165471
241.0827353

241.08
72.92

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

共有地

ZK6 -116199.190 -2379.679 17454.270369 2.506

ZK7 -116197.214 -2378.137 -11276.284314 3.508
ZK8 -116194.448 -2375.978 -12819.413993 3.933

ZK4 -116191.818 -2378.903 -22143.874404 9.990
ZK3 -116185.139 -2386.332 -4627.795358 6.014

D1 -116189.879 -2390.035 33580.191602 13.926
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

167.093902

83.5469511
83.54

25.27

地　番

測　点 Xn Yn (Xn+1 - Xn-1)Yn 距　離

25-2

ZK69 -116202.468 -2386.216 10354.859664 3.506

ZK68 -116199.702 -2384.061 -23534.849382 10.762
K60 -116192.596 -2392.143 -10380.581059 3.511

Z159H -116195.363 -2394.306 23635.983017 10.767
倍　面　積 

面　積 
地　積 ㎡

坪　数 

75.412240

37.7061200
37.70

11.40

合　計 637.4712782
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